
     
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 13 czerwca 2025 r. 

Poz. 771 

 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA EDUKACJI 1) 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie ogólnych celów i zadań kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego 
oraz klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego 

Na podstawie art. 46 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 
z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 15 lutego 2019 r. w sprawie ogólnych celów i zadań 
kształcenia w zawodach szkolnictwa branżowego oraz klasyfikacji zawodów szkolnictwa branżowego (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 611 oraz z 2025 r. poz. 230) w załączniku nr 2 w części „BRANŻA EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNA (EKA)” 
po pozycji dotyczącej zawodu „Technik ekonomista” o symbolu cyfrowym 331403 dodaje się pozycję dotyczącą zawodu 
„Technik gospodarki nieruchomościami” o symbolu cyfrowym 333405 w brzmieniu: 

Technik 

gospodarki 

nieruchomościami 

333405 V budownictwa, 

planowania 

i zagospodarowania 

przestrzennego oraz 

mieszkalnictwa 

  X  EKA.09. 

Obsługa 

administracyjna 

i ekonomiczna 

nieruchomości 

5 

 

X 

 

 

§ 2. Kształcenie w zawodzie „Technik gospodarki nieruchomościami” w technikum oraz kształcenie na kwalifikacyj-
nym kursie zawodowym i kursie umiejętności zawodowych w zakresie kwalifikacji „EKA.09. Obsługa administracyjna 
i ekonomiczna nieruchomości” prowadzi się począwszy od dnia 1 września 2025 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Edukacji: B. Nowacka 

 
1) Minister Edukacji kieruje działem administracji rządowej – oświata i wychowanie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Edukacji (Dz. U. poz. 2717). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 854, 1562, 1635 i 1933 oraz z 2025 r. 

poz. 619, 620, 622 i 769. 




